sauvegarde accordée aux Juifs ne doit pas porter préjudice aux privi-

lèges de la Communauté '.

— 13 avril U04 —

Ludovicus secundus, Dei gracia rex Jérusalem et Sicilie, ducatus

ApuUe, principatus Gapue, dux Andegavie, comitatuum Provincie

et Forcalquerii, Genomanie, Pedimontis et Ronciacii cornes, vicario

et judici ville nostre curie Tiiarascouis ac ceteris officialibus nostris

presentibus et futuris in dictis comilalibus nostris Provincie et For-

calquerii consiiluiis, quacumque premineucia uolenlur, quibus

présentes littere pervenerint eorumque cuilibet vel locateneniibus

eorumdem fidelibus nostris, graciam et bonam volunlatem. Cum per

^ Archivei municipales, AA, 5.
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majestatem noslram, Judei omnes in dictis comitatibus nostris habi-

tantes, positi et retenti noviter extiterint sub salvagardia et protec-

tione nostra, et propterea per sindicos et consilium dicte ville nostre

Tharasconis supplicatum querelando exititerit eidem majestati nostre

quod ipsa salvagardia de directe redundat contra eorum privilégia et

libertates tam per majestatem nostram qiiam predecessores nostros

eisdem bénigne concessa ; Nos cupientesque ipsos supplicantes sub-

ditos nostros in eorum privilegiis et libertatibus manutenere cum
deliberatione nostri exislentis consilii, tenorepresencium deciaramus,

quod propter ipsam salvamgardiam non intendimus nec intencio

majestatis nostre fuit nec est derrogare nec prejudicare in aliquo

directe vel indirecte, libertatibus et privilegiis dictorum subdictorum

nostrorum ville nostre Tharasconis, premisso modo concessis, sed

ipsa privilégia et liberlates observare intendimus. Qaocirca vobis

antediclis officialibus nostris, tenore presentium precipimus et man-
damus expresse quatenus formam declarationis hujusmodi per

majestatem nostram factam temporibus vestrorum officiorum invio-

labiliter observetis et observari faciatis, si indignationem majestatis

nostre cupitis evitare, presentibus débite exequtis remanentibus ad

cautelam présentante Datum in villa nostra predicta Tharasconis per

nobilem et egregium virum Poncius Cayssii, licenciatum, primarum
appellationum et nuUitatum dictorum comitatuum judicem, man-

date nostro munc vacante officio majoris judicis locumtenentem,

consiliarium nostrum fîdelem dilectum, die tercia décima aprilis,

anno Domini millesimo quadringentesimo quarto, xii« indictionis.

VI.

Lettres patentes du roi René données à Tarascon le 20 septembre H60^.